
08/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=747604&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2018

Às 09:40 horas do dia 11 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TANIA MARIA LEMOS MOUCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 46/2018, Pregão nº
00010/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Recursos Humanos
Descrição Complementar: A empresa CONTRATADA será responsável por planejar, criar e estruturar todo o Plano de
Cargos, Carreiras e Salários (PCCS) do CRF-RJ, incluindo os cargos do quadro efetivo, além dos cargos e funções de
confiança, de livre nomeação e exoneração com os respectivos salários e/ou gratificações. Para informações mais
detalhadas consultar o Edital no endereço www.crf-rj.org.br/licitacoes.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44.871,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: PERFIX ASSESSORIA & CONSULTORIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 26.000,0000 , com valor
negociado a R$ 25.520,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
27/09/2018
11:36:53 - Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado 11/10/2018
09:38:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PERFIX ASSESSORIA &
CONSULTORIA LTDA, CNPJ/CPF: 10.483.942/0001-21, Melhor lance: R$

26.000,0000, Valor Negociado: R$ 25.520,0000

Homologado 11/10/2018
09:40:10

TANIA
MARIA
LEMOS
MOUCO

Fim do documento


